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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86322701Q

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit ARFESP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Sllove VENISHT Lagjja "PUCE" , Rruga “Venisht-
Sllovë”, Ndërtesa Nr.07, qendër/Venisht. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime, vepra kullimi 
e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë.Punime për prishjen e ndërtimeve, impiante 
hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, 
impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, 
transportues). Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura 
me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami 
dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndërtime 
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. 
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Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni.Impiante të 
brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj,. 
Punime topogjeodezike.Punime nëntoksore, ura e vepra 
arti.Diga dhe tunele hidroteknike. Ndërtime detare dhe 
punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndërtimi i impianteve 
për prodhimin e energjisë elektrike.Punime të inxhinjerisë së 
mjedisit.Punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe 
traversa.Pastrimi i ujrave, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij.Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve 
urbane.Sistemet kundra zhurmës në infrastrukturë. Shpime 
gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë.b) Në fushën e 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme : Import-Eksport, tregtimi 
i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë.Tregtimi 
i artikujve të ndryshëm ushqimorë.Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm bujqësor e blektoralë.Tregtim fruta-perimeve, 
Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
tregtimi i pjesëve të këmbimit për to.Tregtim paisjesh 
elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime 
qeramike, prodhime të artizanantit etj. Tregtim bimësh 
mjeksore e eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, 
konfeksioneve e tekstile, artikujve të farmaceutikës e 
kozmetikës, këpucë të çdo lloji, galanteri dhe artikuj 
lëkure.Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike.Hapje 
autoshkolle, hapje pike lavazhi dhe servisi për 
automjete.Tregtim me shumicë e pakicë të karburanteve.c) 
Në fushën e transportit, në drejtimet e mëposhtme : 
Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, 
transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit, transport 
materialesh ndërtimi e lënde të para brenda e jashtë vendit.d) 
Në fushën e shërbimeve.Hapje e shfrytëzim hotelesh, 
motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi 
e kurative,.Punime të duraluminit e tregtimi i tyre.Punime 
druri, tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, dyer, 
dritare, etj, Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe 
tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i 
livadheve e kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e 
dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave.Veprimtari 
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në studim, projektim dhe zbatim punimesh, ndërtim dhe 
meremetim i veprave për sigurimin e ujit të pijshëm në 
kullota e livadhe.Punime të ndryshme alumini, llamarine, 
punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre.Punime 
hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre.Shtrime pllakash, lyerje 
ndërtesash.Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit 
dhe llamarinës.
Pllumb Puci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2018                Deri: 16/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PllumbPuci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e Re/Bulqizë, objekti 
“XHAMI” në ndërtim e sipër, Nr.Pasurie 1/23/1, 
Z.K.Nr.8611 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARFEST-SH.P.K.
E-Mail: pllumbpuci@gmail.com  
Telefon: 068 3130000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-630886-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549A427-BAF5-4CC9-A942-072E551E9C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C67B733-C887-4220-A803-A328D5E1845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3B6B2D-A759-4DEA-AFD9-DF4A37BBAEA8
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14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821056-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re/Bulqizë, objekti “XHAMI” në ndërtim e sipër, Nr.Pasurie 1/23/1, 
Z.K.Nr.8611;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293759-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicionit financiar ARFESP.xlsx
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ARFESP.xlsx
UP TF VITI 2018.pdf
VENDIM ORTAKU VITI 2018 ARFESP.PDF
DEK TF VITI 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565051-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicionit financiar ARFESP 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU ARFESP 2019.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ARFESP 2019.xlsx
PASQYRA FINANCIARE ARFESP 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A37952-A04F-4B97-9093-6F2F13A699E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65E4103-C4D9-4E78-B310-87D80754B3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB318D1-2500-4E89-882B-D41D21C8F39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6FAC2-0EBA-4BB7-B09D-7E0A7EB7C70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6FAC2-0EBA-4BB7-B09D-7E0A7EB7C70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF5C983-A468-41DB-8A07-C82EF7847737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B73C1C7-A079-4372-9EA8-B14C5FE8AD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E0C17F-4E82-4E1D-BDA1-FA3EE1EAF8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075DEFD2-3FC1-40C4-9B46-6EF831B5840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAAFA07-705B-4E88-BCED-2F7800C2B494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AC0E44-4680-48B9-BF92-8270188DB17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AC0E44-4680-48B9-BF92-8270188DB17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA63BD7-602F-4E9F-A056-030AE6BBFF27
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Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


